							Wronki, dnia 29 października 2024 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk181094566]Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we Wronkach od 02 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2024r. poz. 1320), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części I zamówienia: Artykuły ogólnospożywcze - I  
Pytanie:
W Załącznik nr 9_Część I_Formularz rzeczowo-cenowy — zmiana
Poz. 27- Miód pszczeli wielokwiatowy - kraj pochodzenia : Polska , opakowanie - słoik o masie 400g
Zmiana opakowania na 380g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  słoik  380g – 400g

Dotyczy części II zamówienia: Artykuły ogólnospożywcze - II  
Pytanie:
W Załącznik nr 10_Część II_Formularz rzeczowo-cenowy - zmiana
Poz. 3- Chrupki kukurydziane - opakowanie o masie 100g- Podany Produkt już nie jest dostępny.
Zmiana opakowania na 90g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 90 g 

Pytanie:
Poz.5- Czekolada mleczna, min. 38% kakao w 100g produktu typu Wedel lub równoważna opakowanie o masie netto 100g- Podany Produkt już nie jest dostępny.
Zmiana opakowania na 90g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 90 g 

Pytanie: 
Poz.16- Paluszki typu Lajkonik - JUNIOR lub równoważne, opakowanie o masie 280g- Podany Produkt już nie jest dostępny.
Zmiana opakowania na 180g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na 180g

Pytanie:
Poz.26 - Soczewica czerwona- wysoka zawartość błonnika pokarmowego- 8,3g w 100g /opakowanie o masie 400 g- Podany Produkt już nie jest dostępny.
Zmiana opakowania na 350g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?


Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na opakowanie o masie  350g – 400g 

Dotyczy części IX zamówienia: Nabiał

Pytanie:
W Załącznik nr 17_Część IX_Formularz rzeczowo-cenowy
Poz. 9- Serek homogenizowany waniliowy Rolmlecz, opakowanie - kubek o masie 150g - Podany Produkt już nie jest dostępny.
Zmiana opakowania na 200g? Jeśli tak to Zapotrzebowanie zostaje bez Zmian ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  kubek o masie 200g


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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